Ректору ФГБОУ ВПО «КГЭУ»
							Э.Ю. Абдуллазянову
							студента гр.________________
							______Ф.И.О.______________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в состав слушателей для обучения с полным возмещением затрат по основной образовательной программе (бакалавра) магистра направления подготовки «Водные биоресурсы и аквакультура» для подготовки выпускной квалификационной работы и последующего прохождения итоговой государственной аттестации.

										Личная подпись

Дата